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AERO 360° Niiskuseimaja seade 
 

 
 

 

 

 
Aero 360° niiskuseimaja on mõeldud spetsiaalselt  
450 g Aero tabletiga kasutamiseks. 

 
Unikaalse 360° õhutunneliga aerodünaamiline seade võimaldab õhul ringelda ümber ja läbi lainekujulise 
tableti ning suurendada sellega süsteemi jõudlust. 
 

 

 

 

 

1. AERO 360° süsteem imab õhust liigse niiskuse ja neutraliseerib 
ebameeldiva lõhna ainulaadse 360° õhuringluse abil. 

2. AERO 360° tablett muudab niiskuse soolalahuseks. 

3. Soolalahus koguneb alumisse mahutisse. 

 
Ei vaja elektrit 

 

 

Keskkonnasõbralik ja mugav: tootejäägid võib valada 
kanalisatsioonisüsteemi. 
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450 g AERO 360° süsteem sobib ideaalselt umbes 20 m2 suurustesse kehva õhuringlusega ruumidesse.  
 
Suuremate ruumide puhul on soovitatav kasutada rohkem kui ühte 20 m2 seadet. 
 

                                    

 

 

Niiskuseimaja seade Ülikompaktne, hõlpus kasutada 
4 osa: mahuti, lekkevastane süsteem, võre ning tableti hoidik / 1,0 l 
mahtuvus 

Niiskuseimaja seadme värvus Paak - läbikumav. Lekkevastane süsteem - hõbedane, võre ja tableti hoidik 
–sinine või valge. 

AERO 360° täitetablett 450 g  / läbimõõt: 100 mm / paksus: 41 kuni 44 mm 

AERO 360° täitetableti värvus Kahevärviline (sinine-valge) 

AERO 360° täitetableti koostis kaltsiumkloriid ja lõhnavastased ained, mis püüavad kinni ja 
neutraliseerivad halbu lõhnu 

AERO 360° täitetableti 
omadused 

lainekujuline pind parandab õhuga kokkupuudet ja õhuringlust. 

 

 

 

Kohene toime Esimesed tilgad hakkavad moodustuma vähem kui 12 tunni pärast*. 

Kauakestev toime 20 m2 ruumis kuni 3 kuud* 
* sõltuvalt ruumi niiskuse tasemest ja toatemperatuurist 

Vesilahus (soolalahus) Keskmiselt :0,5 l* 
* sõltuvalt ruumi niiskuse tasemest ja toatemperatuurist 

KASUTUSKOHT 

 

TOOTE KIRJELDUS 

 

JÕUDLUS 
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Tehnoloogia

 

 
AERO 360° süsteem on mõeldud vee tõhusaks imamiseks  
õhust.  
Ainulaadse 360° õhutunneliga aerodünaamiline seade  
võimaldab õhul ringelda ümber ja läbi lainekujulise  
tableti ning suurendada sellega süsteemi jõudlust.  
 

 

 

 

 

1.  Vajutage avamiseks niiskuseimajal olevale märgile. 

2.  Avage kotike vältides tableti puudutamist. 

3.  Asetage tablett sinine pool allapoole hoidikusse ja sulgege seade. 

4.  Kui tablett on täielikult ära lahustunud, avage väljavoolu ava ja valage soolalahus kanalisatsiooni. 

Peske jääk sooja veega ära. 

    

 

 

 
Neutraalse AERO 360° täitetableti säilivusaeg on 24 kuud. 
Toote hoidmistemperatuur: üle 0°C. 

 

 
 
Et tagada optimaalne õhuringlus asetage seade seinast vähemalt 10 cm kaugusele. Vältida AERO 360° 
täitetableti ja soolalahuse kokkupuudet kergesti kahjustuvate metallpindadega (näit. kuld- ja kroomplaadid), 
naha, riide, vaipade ja teiste põrandakatetega. Kokkupuute korral pesta pinda kohe sooja veega 
Peske kokkupuutunud pinda kohe sooja veega.  

Toote kasutustemperatuur: üle +10°C. 
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Enne toote kasutamist lugege seotud ohutuskaarti, mis on saadaval nõudmisel. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
„Tehniliste andmete lehel (TDS) esitatud teave, sealhulgas soovitused toote kasutamise ja kasutusvõimaluste kohta, 
põhineb meie teadmistel ja kogemustel toote kohta käesoleva TDS-i avaldamise kuupäeva seisuga. Tootel võib olla 
erinevaid kasutusviise ning teie töökeskkonnas võivad selle kasutusviis ja töötingimused erineda. See ei ole meie 
kontrolli all. Seetõttu ei vastuta Henkel selle eest, et meie toode sobiks tootmisprotsessidesse ja -tingimustesse, kus 
seda kasutate, ega ka kavandatud rakendusviiside ja tulemuste eest. Soovitame tungivalt, et viiksite meie toote 
sobivuse väljaselgitamiseks eelnevalt läbi katsed.  
 
Mis tahes vastutus seoses tehniliste andmete lehel oleva teabe või meie toodet puudutavate mis tahes muude kirjalike 
või suuliste soovitustega on välistatud, v.a juhul, kui vastupidises on sõnaselgelt kokku lepitud, ning v.a meie 
hooletusest põhjustatud surmajuhtumite või isikukahjude puhul, samuti juhul, kui tegu on kohaldatavas kohustuslikus 
tootevastutusseaduses sätestatud vastutusega.“ 

 
Henkel Balti OÜ  
Sõbra 61, Tartu 50106, Eesti 
Telefon: (+372) 7305 800 

OHUTUS 


